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مالکیتمشترکبرایسیتیویونایتددردسرسازمیشود

منچستریهاوحذفازلیگقهرمانان

علیرضاوفایینیا

مجـوز  می توانـد  اسـپانیا  در  خیرونـا 
سوژه
روز

حضور سـیتیزن ها در لیگ قهرمانان را 
از بیـن ببـرد؛ اتفاقـی عجیـب کـه باعـث 
ایـن  گذشـته  فصـل  قهرمـان  غیبـت 
تورنمنت در رقابت های فصل آینـده لیگ قهرمانان اروپا 
خواهد شد. عملکرد فوق العاده خیرونا در اسپانیا باعث 
لیگا باشـند.  شـده اسـت آن ها تا این لحظه صدرنشـین لا
لیگایـی  امـا ایـن تیـم اسـپانیایی فقـط بـه تیم هـای لا
خسـارت وارد نکـرده اسـت و می توانـد مشـکلاتی را بـرای 
منچسترسـیتی در لیـگ انگلسـتان بـه  وجـود بیـاورد. 
، یعنـی  کـه دیگرتیـم شـهر منچسـتر جالـب اینجاسـت 
منچستریونایتد هم وضعیتی مشابه همشهری اش دارد 
گـر بتواننـد از میانه هـای جـدول رها شـوند و  و آن هـا هـم ا
بـه رتبه های بالایـی صعـود کننـد، مالکیت مشترکشـان با 
لیـگ  از  بـه حذفشـان  فرانسـه می توانـد حکـم  نیـس 

قهرمانان اروپای فصل آینده بدهد.

دردسرخیرونابرایسیتی	

یکی از گروه های فوتبالی بزرگ جهان، یعنی گروه سیتی، 
مالکیت سیزده باشگاه فوتبال اروپایی را بر عهده دارد. 
مالکان اماراتی در انگلیس، آمریکا، استرالیا، اروگوئه، 
ژاپن، چین، فرانسه و اسپانیا تیم هایی دارند و موفقیت 
دو باشگاه آن ها در اروپا می تواند جواز حضور در لیگ 
قهرمانان را برای تیم های این گروه دچار مشکل کند. 
یوفا در قوانینش می گوید چند تیم با مالکیت مشترک 
در یک رقابت اروپایی نمی توانند حاضر باشند. خیرونا در 
اسپانیا و منچسترسیتی در انگلیس دو تیمی هستند که 
با وضع موجود هردو در لیگ قهرمانان خواهند بود و این 
مشکل گروه سیتی برای فصل بعد اروپاست. قانون یوفا 
تیم برتر از نظر جایگاه را به لیگ قهرمانان خواهد فرستاد 
گر منچسترسیتی  و تیم دیگر مجوز را از دست می دهد. ا
لیگ را در جایگاه دوم تا چهارم به پایان برساند و در 
اسپانیا، خیرونا قهرمان لالیگا شود، منچسترسیتی مجوز 
لیگ قهرمانان را از دست می دهد و درصورتی که هردو 
تیم در رتبه یکسان در لیگ قرار بگیرند، منچسترسیتی 
به دلیل ضریب امتیاز باشگاهی بالاتر به لیگ قهرمانان 
لیگا مجوز حضور در  خواهد رفت و پدیده این فصل لا

لیگ قهرمانان فصل آینده را از دست خواهد داد.

ترسشیاطینسرخازدرخششنیس	

اسـت  بعیـد  ضعیفشـان  عملکـرد  بـا  خ  سـر شـیاطین 
بـه جایگاه هـای اول تـا چهـارم در ایـن فصـل برسـند. 
گردان اریـک تن هـاخ تـا پایـان هفتـه بیسـت ویکم  شـا
لیـگ جزیـره در رتبـه نهـم حضـور دارنـد و بـرای رسـیدن 
به جمـع چهـار تیـم برتـر و کسـب سـهمیه حضـور در لیگ 
قهرمانـان اروپـای فصـل آینـده مأموریـت دشـواری پیـش 
روی خـود می بیننـد. بـا وجـود وضعیـت ناامیدکننـده 
منچسـتریونایتد و ناامیـدی هواداران از حضور تیمشـان 
گـر  در جمـع چهـار تیـم بالایـی لیـگ در پایـان فصـل، ا
خ دهـد، مالکیـت سـر جیـم راتکلیـف و گـروه  ایـن اتفـاق ر
اینئـوس در منچسـتریونایتد و باشـگاه نیـس فرانسـه، 
وضعیتی مشـابه برای ایـن دو تیم ایجاد می کنـد. نیس تا 
پایان هفتـه نوزدهم لیگ فرانسـه در جایـگاه دوم جدول 
قـرار دارد و منچسـتریونایتد بایـد بتوانـد در پایـان فصـل 
رتبـه ای مشـابه یـا بهتـر از آن هـا ثبـت کنـد تـا جـواز لیـگ 
خ بتواننـد  گـر شـیاطین سـر قهرمانـان را دریافـت کنـد. ا
بـا عملکـردی خیره کننـده تـا پایـان فصـل خودشـان را بـه 
رتبه هـای بالایـی برسـانند، امـا به دلیـل مالکیت مشـترک 
باشگاهشـان بـا باشـگاه نیـس فرصـت حضـور در لیـگ 
قهرمانـان را از دسـت بدهنـد، راتکلیـف به عنـوان مالـک 
تـازه ایـن باشـگاه منچسـتری بـا حاشـیه های فراوانـی 

روبـه رو خواهـد شـد.

امیدمنچستریهابهتبصرهمبهم	

قوانیـن یوفـا بـرای همـه مشـخص نیسـت. گـروه فوتبـال 
سـیتی مالکیـت صددرصـدی در منچسترسـیتی دارد و 
در مقابـل، مالکیت 47درصدی خیرونا برای آن هاسـت. 
خ داده اسـت و گـروه  در نیـس و یونایتـد نیـز ایـن اتفـاق ر
اینئوس مالکیت صددرصـدی در نیس دارد و در مقابل، 
گـروه  25درصـد سـهام یونایتـد در اختیـار راتکلیـف و 
اقتصادی اش است. وکلای این گروه های سرمایه گذاری 
بـزرگ بـه ایـن اوضـاع اشـراف کامـل دارنـد و درصدهـای 
کمتـری از سـهام باشـگاه دوم را در اختیـار گرفته انـد تـا از 
بندهـای تبصره اسـتفاده کنند و هـردو باشگاهشـان را به 
لیگ هـای اروپایـی برسـانند. بندهـای تبصـره بـرای همـه 
مشـخص نشـده اسـت و قانـون یوفـا می گویـد یـک مالـک 
نمی تواند دو تیم را در یک رقابت مشـترک داشـته باشـد، 
امـا شـاید درنهایـت تبصره هـا به کمـک ایـن تیم هـا بیاید.

سرمربیپرسپولیسرویآقایگللیگتایلنددستگذاشت

موتا،گزینهنخستویرا

پس از قطعی شدن تکلیف سرمربی 
سوژه
روز

پرسپولیس، جذب مهاجم به دغدغه 
و  است  شده  تبدیل  آن ها  اصلی 
کراتشان را برای  مدیران باشگاه مذا
جذب ویلن موتا، آقای گل برزیلی این فصل لیگ تایلند، 
آغاز کرده اند. پرسپولیس در نیم فصل نخست در بخش 
تهاجمی عملکرد قابل قبولی نداشت و با توجه به ثبت 
اولویت های  از  یکی  مسابقه،  پانزده  در  گل  نوزده 
خ پوشان در بازار زمستانه، تقویت  نقل وانتقالات سر
شهاب  نخست  نیم فصل  در  است.  تهاجمی  بخش 
زاهدی و نبیل باهویی مهاجمان تخصصی پرسپولیس 
برای  گل  شش  ثبت  به  موفق  زاهدی  که  بودند 
خ پوشان شد و باهویی هم فقط یک بار توانست در  سر
قامت گل زن بدرخشد. حالا مدیران پرسپولیس پس از 
تقویت سمت چپ خط دفاعی و جذب عبدالکریم 
کرات  حسن، به سراغ خرید مهاجم جدید رفته اند. مذا
در سکوت خبری با عیسی آل کثیر پیش رفت و این 
که در نیم فصل نخست در سپاهان  مهاجم باتجربه 
اصفهان حضور داشت، پس از نیم فصل دوری از جمع 
خ پوشان پایتخت به جمع بازیکنان پرسپولیس  سر
، مدیران باشگاه  بازگشت. پس از جذب حسن و آل کثیر
تی  نقل وانتقالا فعالیت  که  دادند  وعده  پرسپولیس 
خ پوشان ادامه پیدا می کند و در این زمینه، اولویت  سر

آن ها بازهم جذب مهاجم است.

باهویی،قربانیحضورموتا	

تا با جذب علی  آن بودند  خ پوشان در سودای  سر
علیپور و مازاد اعلام کردن نبیل باهویی، خط حمله 
جذب  برای  رایزنی ها  اما  کنند،  تقویت  را  تیمشان 
علیپور مثبت پیش نرفت؛ به طوری که با توجه به اینکه 
او با باشگاه ژیل ویسنته قرارداد داشت، مدیران باشگاه 
پرسپولیس به سراغ نامه نگاری با مسئولان باشگاه 
کرات برای جذب علیپور راه به  پرتغالی رفتند، اما مذا
جایی نبرد تا انتقال بهترین گل زن تاریخ پرسپولیس 
شود.  منتفی  خ پوشان  سر جمع  به  لیگ برتر  در 
کامی در جذب علی علیپور  پرسپولیسی ها پس از نا
به سراغ جذب مهاجم خارجی رفته اند. در این باره، 
مدیران باشگاه پرسپولیس از اوسمار ویرا خواسته اند تا 
گزینه مدنظرش را معرفی کند و ویرا نخستین گزینه اش 

کرده است. ویلن موتا،  را به مدیران باشگاه معرفی 
مهاجم سی ودوساله مدنظر سرمربی پرسپولیس، اهل 
کشور برزیل است، اما در سالیان گذشته همواره در 
قاره آسیا فوتبالش را دنبال کرده و در تیم های آسیایی 
کارش را پیش برده است. حالا با توجه به پربودن 
خ پوشان، آن ها فقط  شش سهمیه بازیکن خارجی سر
درصورتی می توانند بازیکن خارجی جدید به خدمت 
ج  بگیرند که یک بازیکن خارجی را از فهرستشان خار
کنند. در این باره گفته می شود درصورت نهایی شدن 
کرات با نبیل باهویی برای  جذب مهاجم جدید، مذا
جدایی توافقی انجام خواهد شد و این مهاجم سوئدی 
ترکیب  در  ایران  فوتبال  لیگ برتر  دوم  نیم فصل  در 

پرسپولیس حضور نخواهد داشت.

عملکردخوبمهاجمبرزیلیدرآسیا	

موتا پس از آنکه در قامت مهاجم پورتیموننزه پرتغال 
کارش را آغاز کرد، در فوتبال برزیل کارش را پیش برد 
کشورهای تایلند،  و پس از آن تجربه بازی در لیگ 
عربستان و عمان را هم به دست آورد. در طول شش 
سال گذشته، همواره این مهاجم برزیلی در لیگ تایلند 
با باشگاه  تا پایان فصل جاری هم  حضور داشته و 
کنون در لیگ  بانکوک یونایتد قرارداد دارد؛ تیمی که ا
قهرمانان آسیا حضور دارد و با گذر از مرحله گروهی، 

چشم انتظار موفقیت در مرحله حذفی است.
مهاجم سی ودوساله برزیلی در فصل جاری عملکرد 
درخشانی در خط حمله بانکوک تایلند از خود به جای 
گذاشته است. او در طول پانزده مسابقه توانسته 10گل 
بزند و سه بار هم در قامت گل ساز درخشیده است. 
او همچنین در لیگ قهرمانان آسیا در فصل جاری 
توانسته است سه بار در قامت گل زن بدرخشد و دو 
بار هم برای تیمش گل سازی کرده است. با توجه به 
قرارداد ویلن موتا با باشگاه تایلندی، مدیران باشگاه 
تلاش  در  او  رضایت نامه  دریافت  برای  پرسپولیس 
را  ویرا  مدنظر  مهاجم  بتوانند  امیدوارند  و  هستند 
جذب کنند. موتا در سایت ترانسفرمارکت 400هزار دلار 
ارزش گذاری شده است و باید دید آیا سرانجام انتقال 
نهایی  پایتخت  خ پوشان  سر جمع  به  مهاجم  این 
خواهد شد و در قامت جانشین نبیل باهویی نام او وارد 

. فهرست پرسپولیس می شود یا خیر

مربی خاطره انگیز به انتخاب های بارسا اضافه شد

رایکارد، گزینه جذاب جانشینی ژاوی
طبق ادعای رادیو مارکا، خوان لاپورتا، رئیس بارسلونا، قصد دارد 
فرانک رایکارد را که در یک دهه گذشته مربیگری نکرده است، 
جانشین ژاوی کند. بارسا هیچ زمانی برای ازدست دادن ندارد و 
هر روزی که می گذرد، باشگاه فوتبال بارسلونا به انتخاب یک مربی 

جدید برای نیمکت خود نزدیک تر می شود. ژاوی شنبه گذشته 
پس از شکست برابر ویارئال اعلام کرد که دیگر مربی بارسا 

نخواهد بود و در پایان فصل می رود. در این باره داوید 
سانچز در رادیومارکا خبر داد که لاپورتا برای جانشینی 

مرد  است.  گرفته  تماس  رایکارد  فرانک  با  اوی  ژ
هلندی که بین سال های 2003 تا 2008 مربی بارسا 
بود و این تیم را قهرمان چمپیونزلیگ کرد، حالا در 
میان گزینه های جانشینی ژاوی قرار دارد. لاپورتا 

برای بازگرداندن رایکارد دست به کار شده است. با 
این حال، تحقق این امر آسان نخواهد بود. رایکارد از 

سال2014 دیگر در هیچ تیمی نبوده و بازنشسته شده 
است. البته داوید سانچز می گوید رایکارد درهای 
بازگشت به بارسا را به طور کامل نبسته است و لاپورتا 
هنوز برای بازگشت او امید دارد. رئیس بارسا حتی 
این احتمال را که مارکو فان باستن دستیار رایکارد 

ح کرده است. باشد، مطر

آماده ماجراجویی تازه شد کشورمان  مهاجم ملی پوش 

سفر انصاری فرد از قبرس به یونان
کشورمان، با جدایی از  کریم انصاری فرد، مهاجم باتجربه تیم ملی 
کوتاه مدت، تا پایان فصل به  اومونیای قبرس و امضای قراردادی 
باشگاه آریس سالونیکی یونان پیوست. انصاری فرد باید پس از جام 
ملت های آسیا به اردوی تیم یونانی بپیوندد، درحالی که با توجه 
ک یونان، او دومین ایرانی شاغل  به جدایی میلاد محمدی از آا

کشور پس از احسان حاج صفی محسوب  در سوپرلیگ این 
می شود. آریس در جدول سوپرلیگ یونان در میان چهارده 

تیم در رتبه پنجم حضور دارد و در فاصله چهارده امتیازی 
تا صدر جدول است. با توجه به تعطیل نشدن رقابت های 

سوپرلیگ یونان، انصاری فرد درصورتی که پس از پایان 
جام ملت های آسیا به تمرینات آریس سالونیکی اضافه 
شود، می تواند این تیم را در چهار بازی پایانی فصل 
همراهی کند. مهاجم سی وسه ساله فوتبال کشورمان 
کوتاه مدتش با آریس سالونیکی را  در حالی قرارداد 
گفته می شود در قرارداد  که  به امضا رسانده است 
او با باشگاه یونانی، بند یک سال تمدید توافقی هم 

گنجانده شده است و باید دید در بازگشت به سوپرلیگ 
یونان، انصاری فرد چه مدت با تیم آریس همکاری خواهد کرد. 

مهاجم باتجربه فوتبال ایران تجربه قهرمانی در سوپرلیگ 
کوس در کارنامه خود دارد. یونان را همراه با تیم المپیا

کرد سرمربی رئال ستاره هایش را به خط 

ترس آنچلوتی از حریف میانه جدولی
کارلو آنچلوتی، سرمربی رئال مادرید، به شدت نگران نتیجه بازی 
تیمش برابر ختافه است و نمی خواهد با استراحت دادن به 
ستاره هایش در این مسابقه ریسک کند. رئال از ساعت23:30 در 
لیگا باید در  چارچوب رقابت های عقب افتاده از هفته بیستم لا
ورزشگاه خانگی ختافه روبه روی این تیم به میدان برود. این 
بازی از اهمیت خاصی برای رئال مادرید برخوردار است 
و آن ها تلاش می کنند تا با کسب پیروزی در این دیدار 
بتوانند صدر جدول را بار دیگر از خیرونا پس بگیرند. 
گفته شده بود با توجه به فشردگی  پیش از این 
و، شاید  دیدارهای رئال در هفته های پیش ر
آنچلوتی تصمیم داشته باشد به بعضی بازیکنان 
ترکیب اصلی تیمش برای این بازی استراحت 
بدهد، اما او هرگز چنین قصدی ندارد. روزنامه 
مارکا مدعی شده است این مربی ایتالیایی باور دارد 
که این بازی یکی از دیدارهای سخت آن هاست و 
قصد دارد با همه توان تیمش را راهی میدان کند تا 
بتواند سه امتیاز را به دست آورد. جود بلینگام هم 
پس از طی کردن یک جلسه محرومیت در بازی 
برابر لاس پالماس، آماده است تا به ترکیب رئال 

برگردد و به ستاره تیمش تبدیل شود.

قای گل عراقی جام ملت ها را می خواهد آ استقلال 

ایمن حسین، گزینه محبوب نکونام
پس از اخراج جنجالی و پرحاشیه مهاجم عراقی مقابل تیم ملی اردن 
به دست علیرضا فغانی، حالا این بار ایمن حسین به نحو دیگری 
گرفته است. زیرا شبکه معروف عراق  کانون توجهات قرار  در 
مدعی شده که باشگاه استقلال به دنبال جذب این مهاجم 
بلندقامت و گل زن است. چند روز پیش بود که جواد نکونام در 
صحبت های جنجالی اش پس از تمرین استقلال، رسما 
اعلام کرد که چند بازیکن ملی پوش عراق را به مدیریت 
باشگاه معرفی کرده است و حالا با حذف تیم ملی این 
کشور از جام ملت های آسیا، به نظر می رسد استقلالی ها 
برای جذب ایمن حسین دست به کار شده اند و خواستار 
الرابع  به خدمت گرفتن او هستند. شبکه تلویزیونی 
عراق در خبری اختصاصی مدعی شد باشگاه استقلال 
تمایلش را برای جذب آقای گل کنونی رقابت های جام 
کره برای جذب  ملت های آسیا نشان داده و کار مذا
کنون عضو  این بازیکن را آغاز کرده است. حسین که ا
باشگاه نیروی هوایی عراق است، چندبار پیش 
از این به باشگاه های ایرانی ازجمله استقلال و 
پرسپولیس مرتبط شده بود و چند سال پیش تا 
حضور در لیگ برتر فاصله چندانی نداشت، ولی 

درنهایت حضور او در تیم های ایرانی منتفی شد.

پرسپولیس درپی گزینه استقلال

پرسپولیس برای جذب محمدحسین اسلامی، بازیکن 
کره شده است.  مدنظر استقلال، با ذوب آهن وارد مذا
کره کرده  استقلال برای جذب این بازیکن با ذوب آهن مذا
بود تا بتواند او را به خدمت بگیرد، اما به توافق نرسیدن 
در زمینه مالی یا جابه جایی بازیکن باعث شد این انتقال 
صورت نگیرد. حالا پرسپولیس هم وارد ماجرا شده است 

تا بتواند با این بازیکن قرارداد امضا کند.

مهاجم تازه در ترکیب سپاهان

رحمان جعفری، مهاجم شمس آذر قزوین که در مسابقه 
هفته پایانی نیم فصل اول لیگ برتر مقابل سپاهان نمایش 
ک ظاهر  درخشانی داشت و توانست گل زنی کند و خطرنا
شود، توجه ژوزه مورایس را جلب کرده و باشگاه سپاهان 
نیز در این راستا با این بازیکن به توافق نهایی دست 
یافته است. این مهاجم که فصل گذشته با 24گل و کسب 
عنوان آقای گلی لیگ دسته یک، نقش پررنگی در صعود 
شمس آذر به لیگ برتر داشت، حالا باید در ادامه فصل 

با پیراهن سپاهان به میدان برود.

کمالوند نیامده از آبادان رفت

فراز کمالوند، سرمربی تازه وارد صنعت نفت، پنج روز پس 
از شروع کارش در این تیم به همکاری اش پایان داد. هفته 
که پس از کشمکش های فراوان، مسئولان  گذشته بود 
صنعت نفت توانستند کمالوند را به حضور در این تیم 
راضی کنند. این مربی که محبوبیت خاصی نزد مردم آبادان 
و هواداران صنعت نفت دارد، در روزهای گذشته تلاش 
زیادی کرد تا بتواند برای تقویت تیم گام های مثبتی بردارد، 
اما گویا در این میان وضعیت خوبی ایجاد نشد و حالا این 

سرمربی باتجربه تصمیم به خداحافظی گرفته است.

گرد عنایتی توافق نهایی نساجی با شا

باقری،  برای جذب منصور  باشگاه نساجی مازندران 
هافبک پیکان، به توافق نهایی رسید. باقری که در دور 
رفت لیگ برتر یکی از بازیکنان خوب پیکان بود و در همه 
مسابقات برای این تیم به میدان رفت، توجه نساجی 
مازندران را جلب کرده و پس از پرداخت بند فسخ 3میلیارد 
گردان عنایتی جدا و مقدمات حضورش  تومانی، از جمع شا

در نساجی فراهم شده است.

طیبی، شکار تازه ملوان

باشگاه ملوان که با توجه به بودجه اندک، سبد خریدش 
را به بازیکنان سرباز محدود کرده بود، حالا در اقدامی 
ویژه توانسته است با محمد طیبی، مدافع تیم استقلال 
خوزستان، به توافق برسد. ملوان که در پنجره زمستانی 
یکی از مدافعان خود را کنار گذاشت، با جذب طیبی گامی 
مهم در نقل وانتقالات برمی دارد. طیبی سی وهفت ساله 
که جزو بازیکنان مسن ملوان محسوب می شود، حالا 
در خط دفاعی تیم مهدی تارتار فرصت درخشش دوباره 

در لیگ برتر و رقابت با مدعیان را خواهد داشت.

لاتحاد برگشت بنزما به ا

تحاد عربستان،  لا انتینی ا ژ گایاردو، سرمربی آر مارسلو 
با بازگشت کریم بنزما به این تیم موافقت کرده است تا 
ماجرای پرحاشیه چندهفته گذشته این ستاره فرانسوی 
با باشگاه عربستانی به پایان برسد. بنزما در هفته های 
گذشته در تمرینات تیمش غایب بود و سرمربی تیم هم 
گردانش در اردوی امارات خط زد.  نام او را از فهرست شا
حتی شایعاتی درباره بازگشت این مهاجم به فوتبال اروپا 
به گوش می رسید، اما به نظر می رسد دوباره شاهد حضور 

او در ترکیب الاتحاد خواهیم بود.

تمدید ستاره ایتالیایی با ناپولی

قراردادش  ناپولی،  ایتالیایی  ستاره  پولیتانو،  متئو 
2027 با این باشگاه تمدید کرد. پولیتانو در  را تا سال
زمستان2020 با قرارداد قرضی و دوساله از اینتر به ناپولی 
پیوست و عملکرد خوبش باعث شد این قرارداد در 
2021 دائمی شود. قرارداد این بازیکن با ناپولی تا  سال
2025 بود و او در تابستان امسال وارد سال پایانی  سال
قراردادش می شد و همین موضوع مدیران این باشگاه 
را مجاب کرد که هرچه زودتر برای امضای قرارداد جدید 

کره شوند و به توافق برسند. با او وارد مذا

اماراتی ها خواستار اخراج بنتو شدند

شکست مقابل تاجیکستان و حذف ملی پوشان امارات 
از جام ملت های آسیا، پائولو بنتو، سرمربی پرتغالی این 
تیم، را در لبه پرتگاه قرار داده است. روزنامه ملی امارات 
متحده عربی گزارش داد که سؤالاتی درباره آینده بنتو 
گرچه فقط شش ماه از روی کارآمدن  ح شده است و ا مطر
تاجیکستان  مقابل  گردانش  شا حذف  می گذرد،  او 
کشور خواستار صبر  ک بود. رسانه های این  وحشتنا
اما  هستند،  طرف داران  حمایت  و  فوتبال  مسئولان 
در فدراسیون تلاش هایی برای قطع همکاری با بنتو 

وجود دارد.

صعود بی دردسر سامورایی ها

تیم فوتبال ژاپن مطابق انتظار در دیداری آسان و بدون 
گردان پیتزی عبور کند و با  دردسر توانست از سد شا
پایانی  تیم  هشت  به جمع  بحرین  1 برابر  3بر پیروزی 
جام ملت های آسیا برسد. البته در این مسابقه بازهم 
سامورایی ها نتوانستند دروازه شان را بسته نگه دارند 
تا مانند سه بازی مرحله گروهی، کلین شیت از دسترس 
گل بحرین که روی اشتباه مهلک  آن ها دور بماند. تنها
دروازه بان و مدافع ژاپن به ثمر رسید، بازهم ضعف این 
تیم در بخش دفاعی را برای هاجیمه موریاسو، سرمربی 

آن ها، نمایان کرد.
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حذفبزرگاندرجامملتهایآفریقاادامهدارد

امضای حکیمی پای حکم حذف مراکش

برابر  پنالتی  خراب کردن  با  حکیمی  اشرف 
آفریقای جنوبی، باعث حذف تیمش از جام 
بزرگ  شگفتی  تا  شد  آفریقا  ملت های 

دیگری در این تورنمنت رقم بخورد.
جام  یک هشتم نهایی  مرحله  در 
و  کش  مرا آفریقا  ملت های 
آفریقای جنوبی برابر یکدیگر قرار 
گرفتند و برخلاف پیش بینی ها، 
که  بود  آفریقای جنوبی  این 
حریف  از   57 دقیقه در  توانست 
نامدارش پیش بیفتد. در این بین نقش اشرف 
کش،  مرا درخشان  بازیکنان  از  یکی  حکیمی، 
بیشتر از همیشه احساس می شد. حکیمی در 
کش در مرحله گروهی نمایش های  بازی های مرا
خوبی ارائه داده و موفق شده بود در بازی اول 

برابر تانزانیا یک پاس گل بدهد.
در دومین بازی دور گروهی نیز او توانست 
تک گل تیمش را مقابل تیم خوب کنگو بزند 

و در بازی آخر هم با اینکه تأثیر مستقیمی در گل نداشت، عملکرد 
خوبی به نمایش گذاشت. اما این بازیکن درحالی که تیمش در مرحله 
یک هشتم نهایی این تورنمنت از حریف عقب بود، یک ضربه پنالتی را 
کش برای ماندن در جام از دست برود.  هدر داد تا بهترین شانس مرا
آن ها در ادامه گل دوم را هم دریافت کردند و از جام حذف شدند تا 
که یک سال پیش توانسته بودند در جام جهانی  شیرهای اطلس 
چهارم شوند، در جام ملت های آفریقا حتی به جمع هشت تیم پایانی 

هم نرسند.
کش،  البته آن ها تنهاحذف شده بزرگ این رقابت ها نیستند و به جز مرا
کامرون و تونس از این تورنمنت  ، سنگال،  ، الجزایر تا به اینجا مصر
کنار رفته اند. درواقع از نکات جالب این دوره از جام ملت های آفریقا 
کامی مطلق مدعیان اصلی قهرمانی اشاره کرد. علاوه بر  می توان به نا
اینکه هیچ یک از پنج تیم برتر قاره آفریقا در رنکینگ فیفا در بین هشت 
تیم پایانی جای ندارند، همچنین همه تیم هایی که در دوره قبل این 
رقابت ها به مرحله یک چهارم نهایی راه یافته بودند، تا پیش از این 
مرحله در دوره جدید از دور رقابت ها کنار رفته اند. این یعنی تورنمنت 
عجیب جام ملت های آفریقای2024، حالا هشت تیم کاملا جدید را به 

نسبت دوره قبل در مرحله یک چهارم نهایی خود می بیند.

تیمملیدرشبیکهمیتوانستبهراحتیبرندهبازیباسوریهباشدبهسختیازسداینتیمسختکوشگذشت

فرار از جهنم خودساخته!

تیم ملی فوتبال ایران با برتری سخت مقابل سوریه در ضربات پنالتی، به مرحله 
گردان امیر قلعه نویی درحالی  یک چهارم نهایی جام ملت های آسیا صعود کرد. شا
دیشب توانستند مقابل سوریه هکتور کوپر به برتری برسند که بازی با فشار حملات 
ک سردار  ایران آغاز شد. ملی پوشان کشورمان که با ترکیبی هجومی و با مربع ترسنا
آزمون، مهدی طارمی، علیرضا جهانبخش و مهدی قائدی پا به این بازی گذاشته 
بودند، از همان ابتدا سوار بر بازی بودند. این فشار سرانجام در دقیقه34 جواب 
داد و بی احتیاطی مدافع سوریه موجب سرنگونی مهدی طارمی شد تا داور کره  ای 
به سود کشورمان پنالتی اعلام کند. مهدی طارمی این پنالتی را به گل اول بازی 
تبدیل کرد. در ادامه سوری ها خودشان را در زمین پیدا کردند، اما نیمه اول با همین 
نتیجه به پایان رسید. در نیمه دوم سوریه روی اشتباه مدافعان ایران درون محوطه 
جریمه صاحب موقعیت شدند و خروج علیرضا بیرانوند با خطای پنالتی همراه شد 
تا عمر خربین گل تساوی را برای آن ها به ثمر برساند. پس از این گل بازی برای ایران 
سخت شد و حملات ناموزون ملی پوشان کشورمان راه به جایی نبرد تا اینکه در 
دقیقه نود بدترین اتفاق ممکن رقم خورد و مهدی طارمی با دریافت کارت زرد دوم 
از زمین مسابقه اخراج شد و ورق بازی به سود سوری ها برگشت و علاوه بر اینکه بازی 
به وقت های اضافه رفت، تیم ملی کشورمان از پیروزی در جریان بازی ناامید شد. 
تعویض های عجیب وغریب امیر قلعه نویی هم نتوانست به تیم ملی کمک کند و کار 
به ضربات پنالتی کشیده شد؛ ضربات مرگ باری که با نتیجه 5بر3 به سود ایران به 

پایان رسید تا ملی پوشان به هر سختی شده است، از سد سوریه بگذرند و به جمع 
هشت تیم برتر آسیا برسند. تیم ملی فوتبال کشورمان شنبه از ساعت19 در مرحله 

یک چهارم نهایی جام ملت های آسیا باید به مصاف ژاپن بروند.
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پیـروزیدرایـننیمفصـلبـهسـرمی برنـد.نیانیها
کـهتصـورشراهـمنمیکردنـدازتیـممدعـیفصـل
قبـلبـهتیـمفانوسبهدسـتبـدلشـوند،حـالادر

بحرانیتریـنوضعیـتممکـنقـراردارنـد.

گزارشیکباختتلخ!	

نیـان الکترونیـک دیـروز درحالـی پـای بـه میـدان نبـرد 
مقابـل پیـکان گذاشـت کـه بیشـترین انگیـزه ممکـن را 
گردان  بـرای کسـب پیـروزی داشـت. بـا وجـود ایـن، شـا
صمـدی بـاز هـم بـازی را بـد شـروع کردنـد و در همـان 
دسـت اول 25بر21 به میهمان باختند تا رعب و وحشت 
یـک شکسـت خانگـی دیگـر بـه جـان هـواداران حاضـر 
در سـالن بیفتـد؛ هوادارانـی کـه در روز بـازی تیم ملـی 
فوتبال ایـران و سـوریه در مرحلـه یک هشـتم نهایی جام 
ملت های آسـیا به سـالن آمـده بودنـد و قید تماشـای آن 

بـازی از گیرنده هـای تلویزیـون را زده بودنـد.
بـا وجـود ایـن، نیـان در دسـت دوم همـه تلاشـش را 
کـرد تـا بـه بـازی برگـردد و به سـختی توانسـت در دسـتی 
26 پیـکان را ببرنـد تـا کار بـه تسـاوی  ماراتن گونـه 28بـر
ارائـه  بـا  مشـهدی ها  سـوم  دسـت  در  شـود.  کشـیده 
گذار  ، 25بـر15 نتیجه را بـه میهمـان وا نمایشـی تأسـف بار
کردنـد تا دیگر صبـر هواداران حاضر در سـالن لبریز شـود 
و در میـان بهـت و حیـرت آن هـا، زمزمه هـای دلخـوری و 

ناراحتـی بـه گـوش برسـد.
بـه  پایـان دادن  انگیـزه  بـا  چهـارم  دسـت  نیانی هـا 
تیره روزی هایشـان بـه میـدان آمدنـد و همـدل و متحـد 
22 بـه سـود خـود رقـم  توانسـتند نتیجـه دسـت را 25بـر
کار را بـه دسـت سرنوشـت بکشـانند؛  بزننـد و بـاز هـم 
جایـی کـه نیـان از بازی هـای قبـل خاطـره خوشـی از آن 

گردان  گزیـر بـود بـا آن روبـه رو شـود. شـا نداشـت، امـا نا
صمـدی در ایـن دسـت خیلـی زود سـه امتیـاز از حریـف 
عقـب افتادنـد، امـا بـا همـه تـوان بـه بـازی برگشـتند و 
همه چیـز تـا امتیـاز15 برابر پیـش رفـت و درنهایـت تجربه 
پیکانی هـا بـود کـه بـاز هـم کار نیـان را تمـام کـرد و تیـم 
گـذار کرد  مشـهد در خانـه نتیجه ایـن دسـت را 17بر15 وا

تـا 3بـر2 بازنـده باشـد.

دهمینباختپنجدستهدرروزسیزدهمینشکست	

ثبـت ایـن نتیجـه معنـای تلخـی بـرای والیبال دوسـتان 
مشـهدی داشـت. ثبت دهمیـن شکسـت در بازی هایی 
کـه نیـان بـه دسـت پنجـم کشـانده اسـت، آن قـدر تلـخ 
بـود کـه بازیکنـان ایـن تیـم پـس از بـازی نـای بلندشـدن 
از زمیـن را نداشـتند. آن هـا کـه دیگـر به روشـنی متوجـه 
حـالا  بودنـد،  شـده  پنجـم  دسـت  سـندرم  ماجـرای 
بایـد بـا غـم سـیزدهمین شکسـت هـم کنـار می آمدنـد. 
ممکـن بـود نیـان بـا ایـن نتیجـه و بـا توجـه بـه بـازی 
شـهرداری گنبـد و پـاس گـرگان بـه رتبـه سـیزدهم کـه پلـه 

سـقوط اسـت، بیفتـد، امـا از خوش اقبالـی مشـهدی ها، 
شـهرداری گنبد بازی پنج دسـته به پاس گـرگان را باخت 
تـا همچنـان نیـان در پلـه دوازدهـم باشـد و البتـه خطر را 

بیـخ گـوش خـود احسـاس کنـد.

ستارهجدیدنیان،علامتسؤالبزرگ	

در  کـه  نیان الکترونیـک  والیبـال  تیـم  دوم  پاسـور   
نیم فصـل اول ذخیـره امیـن نجفی بـود، در یکـی دو بازی 
گذشـته به شـکل مشـهودی بهتریـن بازیکـن نیـان بـوده 
اسـت. شـکیبا کـه از ابتـدای فصل ذخیـره بود، در شـروع 
نیم فصـل دوم هـم بـاز مـورد اعتمـاد کادرفنـی نبـود و 
نیانی هـا ترجیـح دادنـد فرهـاد سـال افزون را به عنـوان 
پاسـور اول از مـس رفسـنجان جانشـین امیـن نجفـی 
کننـد، اما سـال افزون هرگز نتوانسـت در این شـش دیدار 
نیم فصـل دوم بـه کار نیـان بیایـد و بـه پاشـنه آشـیل ایـن 
تیـم هـم تبدیـل شـد. در ایـن بیـن شـکیبا در بازی هـای 
گذشـته آن قـدر خـوب عمـل کـرد کـه بـه پاسـور اول تیـم 
بـدل شـد و در دیـدار دیـروز هـم عملکـرد فوق العـاده ای 

داشـت؛ مسـئله ای کـه ایـن علامـت سـؤال بـزرگ را در 
کـه چطـور  ذهـن هـواداران نیـان بـه وجـود مـی آورد 
می شـود کادرفنی نیـان با وجـود عملکـرد خوب شـکیبا، 
گر  هیچ وقـت از ابتـدای فصـل بـه او اعتمـاد نکرد. شـاید ا
کنون نیـان وضـع بهتری داشـت. ایـن اتفـاق می افتـاد، ا

باختغیرمترقبهصدرنشین	

در دیگردیدارهـای دیـروز لیگ برتـر والیبـال اتفاقـی 
غیرمترقبـه رقـم خـورد. فـولاد سـیرجان کـه صدرنشـین 
ج از خانه  ع این لیگ اسـت، دیـروز در بازی خـار بلامنـاز
1 داد. در  مقابـل مـس رفسـنجان تـن بـه شکسـت 3بـر
دیگربازی هـا شـهداب شـهر یـزد موفـق شـد ایفاسـرام 
1 از پیـش رو بـردارد. هورسـان رامسـر بـا  اردکان را 3بـر
کامی هـای خـود  نا ونـد  ر بـه  1 مقابـل سـایپا  3بـر بـرد 
پایـان داد و طبیعـت در دیـداری ماراتن گونـه 3بـر2 بـه 
گیتی پسـند باخـت. در آخریـن بـازی هفتـه هـم مطابـق 
انتظـار شـهرداری ارومیـه اوج گرفتـه 3بـر1 بـر میهمانـش 

چادرملـوی اردکان غلبـه کـرد.

روزهایپرحاشیهآدنیس	

 ، فطر عید  با  مصادف  بهمن،  بیست ویکم  یکشنبه، 
خ مسابقات دوباره به حرکت درآمد و در مشهد  چر
تیم آدنیس به مصاف تیم ته جدولی نفت قائمشهر 
47 منوچهر ارباب از  گل دقیقه رفت و درحالی که با 
حریفش پیش بود، محمد چاهجویی، مدافع آدنیس، 
و شد و پنج دقیقه  وبه ر کارت قرمز مستقیم داور ر با 
گل تساوی قائمشهری ها در  از این اخراج هم  پس 
گرفت. آنچه در  وازه آدنیس قرار  ون در 80 در دقیقه
این بازی مشهود بود، ضعف بدنی بازیکنان آدنیس 
از دقیقه70 بود که دو دلیل داشت؛ یکی اینکه حسین 
خاصش  وضعیت  دلیل  به  تیم،  این  مربی  رانی،  کاز
بیشتر از یک ساعت کشش ماندن در تمرین را نداشت 
برخی  با  شب نشینی  و  رفاقت  به علت  اینکه  دیگر  و 
بازیکنان، در منزلی که باشگاه در خیابان کوهسنگی 
برایش گرفته بود، دوستان شبانه اش در هر وضعیتی 
بازی می کردند و اوضاع تیم رفاقتی و مرامی شده بود. 
زمان  در  که  هم  باشگاه  مالک  نزدیکان  و  دوستان 
شده  بسته  دست وپایشان  ردکانلو  ز قاسم  مربیگری 
بود، فرصت جولان یافته بودند. سه چهار بازیکن تیم 
هم که سال های آخر فوتبالشان را سپری می کردند، با 
تشکیل باند در تیم، کاری جز ایجاد حاشیه نداشتند. 
با این  آدنیس  که بعدها مربی هم شدند!  همان ها 
تساوی بیست وشش امتیازی شد و در رتبه دوازدهم 
باقی ماند. شانس با مشهدی ها یار بود که فجر تبریز 
نیز با یک گل مغلوب همشهری اش شهرداری شد تا 
کرمانشاه هم  بماند. فجر  باقی  بیست وپنج امتیازی 
2 مغلوب پایانه های اصفهان شد تا همراه نفت  8بر
قائمشهر با هجده امتیاز در ته جدول بماند. ابومسلم 
کادرفنی جدیدش به مصاف تیم  وز با  هم در این ر
ته جدولی عمران یاسوج رفت و با تساوی به مشهد 
کم رنگ تر شود.  بازگشت تا شانس صعودش باز هم 
با  ابومسلم  رام بود.  قاضی این میدان محمد پیروز
42 رسید و در رتبه پنجم  این فرصت سوزی به امتیاز
درجا زد تا سایپا و فولاد را با 48 امتیاز و نساجی را با 47 
امتیاز تقریبا دست نیافتنی ببیند. شاهین اهواز نیز با 
تفاضل بهتر در رتبه چهارم ایستاد. یاسوجی ها نیز با 
این تساوی بیست ویک امتیازی شدند و همچنان در 

جایگاه چهاردهم باقی ماندند.

شکستمشکیهادرعملیاتماهشهر	

و  داشت  استراحت  آدنیس  بیست وهفتم  هفته  در 
ابومسلم نیز میهمان عملیات صنعتی ماهشهر بود؛ 
دیداری که نتیجه ای جز شکست برای ابومسلم نداشت 
کبر میثاقیان در کنار استاد  تا مشخص شود قراردادن ا
حسین فکری اشتباه بوده است. شنیده ها از خط مشی 

کاملا مخالف این دو در تیم خبر می داد.

یکشکستسنگیندیگربرایآدنیس	

ابومسلمی ها در هفته بیست وهشتم درحالی که کمتر 
گر به ورزشگاه تختی آمده بودند، میزبان  از 2هزار تماشا
با  آزمایش یا همان خلیج مرودشت فارس بودند و 
گل های علی هاشمی )14(، عبدالجلیل گل چشمه )50( 
و سعید اوصیالقب )88( به برتری 3بر1 دست یافتند. 
ابومسلم  آمد.  دست  به   17 دقیقه مرودشتی ها  گل 
چهل وپنج امتیازی شد، اما در رتبه پنجمش تغییری 
حاصل نشد. آبی پوشان آدنیس نیز پنجشنبه، دوم 
اسفند، در رشت به مصاف سپیدرود رفتند و با شکست 
کردند و سیزدهم شدند  ل  0 یک پله تنز 4بر سنگین 
تا نماینده همدان را با 28 امتیاز در جای قبلی خود 
ببینند. گل های سپیدرود دقایق 24 و 54 و 85 و 88 

حاصل شد که دومی و سومی از روی نقطه پنالتی بود.

امیدهایابومسلمرنگباخت	

میزبانش،  شد  موفق  بیست ونهم  هفته  در  آدنیس 
پایانه های اصفهان را با یک گل مغلوب کند. آدنیس 
با این پیروزی بیست وهفت امتیازی شد و در جایگاه 
سیزدهم قرار گرفت. در این گروه نفت قائمشهر با 21 
، سقوطشان قطعی بود  18 امتیاز کرمانشاه با  و فجر 
و جدال برای ماندن میان چهار تیم فجر تبریز 29، 

الوند همدان و شاهد رهنان 28 و آدنیس 27 امتیازی 
سیاه جامگان  بکشد.  آخر  هفته  به  همه چیز  تا  بود 
خراسانی نیز پنجشنبه، شانزدهم اسفند، در ورزشگاه 
کرمان  به مصاف شهرداری  خانگی شان، سعدآباد، 
را  رتبه هشتم جدول  امتیاز   34 با  که  تیمی  رفتند؛ 
داشت. بنابراین نه غم صعود داشت و نه بیم سقوط. 
گر داشت، با  که 3هزار تماشا ابومسلم در این بازی 
گل های عبدالجلیل گل چشمه )65( و حسین حسینی 
85( به پیروزی رسید و چهل وهشت امتیازی شد،  (
اما با توجه به پیروزی سایپا و فولاد مقابل آزمایش 
مرودشت و راه آهن تهران و پنجاه وچهارامتیازی شدن 
آن ها، یک هفته به پایان رقابت ها از صعود بازماند تا 
به شدت حسرت امتیازهای ازدست رفته را بخورد و 
البته چوب بازیکنان غیربومی و مربی ای که در حد نام 

ابومسلم نبود.

سقوطآدنیسبهخاطر2امتیاز	

 ،1375 آدنیس در آخرین گام شنبه، هجدهم اسفند
به مصاف فجر عاشورای  در مشهد در هوایی سرد 
تبریز رفت. فجری ها که با 29 امتیاز رتبه دهم جدول را 
داشتند، برای ماندن در لیگ نیاز به تساوی داشتند و 
آبی پوشان مشهدی که با 27 امتیاز در رتبه سیزدهم 
ج  بودند، برای بقا در لیگ باید از این میدان پیروز خار
می شدند و آن گاه به نتایج رقیبانشان نگاه می کردند، 
رانی و علی سیف، بدون گل  گردان حسین کاز اما شا
به کارشان پایان دادند تا پرونده شان در لیگ2 بسته 
شود. افسوس مشهدی ها وقتی بیشتر شد که متوجه 
تبریز  و شهرداری  و شاهد مقابل چوکا  الوند  شدند 
را  پربرخورد  بازی  این  شده اند.  شکست  متحمل 
فریدون اصفهانیان سوت زد. آدنیس در این رقابت ها 

کرد؛ 6پیروزی،  کسب  ع 28بازی 28 امتیاز  از مجمو
10تساوی و 12شکست با 20گل زده و 33گل خورده. 
 ، شیراز فجرسپاسی   ، تبریز شهرداری  گروه  این  در 
سپیدرودرشت، آرارات تهران، چوکای تالش، بانک ملی 
تهران، مهمات سازی تهران، پایانه های اصفهان، جوان 
ساری و فجر عاشورای تبریز اول تا دهم شدند و بالاتر از 
آدنیس ایستادند. تیم های شاهد رهنان و الوند همدان 
نیز با تفاضل کمتر نسبت به آدنیس رتبه های دوازدهم 
و سیزدهم جدول را تصاحب کردند. فجر کرمانشاه و 
نفت قائمشهر هم در انتهای جدول نشستند تا پنج تیم 
انتهایی، فصل بعد جایی در دسته دوم نداشته باشند. 
ابومسلم هم در هفته آخر در دیداری تشریفاتی با یک 
، غلبه کرد تا با کسب  گل بر میزبانش، شاهین بوشهر
رتبه سوم و 51 امتیاز به کارش در لیگ پایان دهد. آن ها 
از 28بازی صاحب 14پیروزی، 9تساوی و 5شکست 
شدند. با پایان مسابقات لیگ2 تیم های سایپا و فولاد 
خوزستان از منطقه جنوب و شهرداری تبریز و فجر 

سپاسی از منطقه شمال به لیگ دسته اول راه یافتند.

یارانابومسلم	

عبدالحکیم قره چه، مهران خروشی، جواد قزوینی، 
بخشعلی رحیمی، محمود مصلی، فرهاد کوچک زاده، 
کبر  ا اوصیالقب،  سعید  وی،  مسگرسار محسن 
حمیدرضا  گل چشمه،  عبدالجلیل  حسین زاده، 
ابراهیمی، علی ابراهیمی، عبدالناصر بیگدلی، حسن 
عباس  حنطه،  علی  حسینی،  حسین  بادامکی، 
کاون(، علی هاشمی، مجید نوروزی، رمضان  کاوند) کا
شکری، حسین رضایی، قاسم موسوی )بازیکن سابق 

ملوان از نیم فصل(.
■ سهمیه امید: ارسطو محمدی، داوود خلج، حامد 

شاه محمدی، محمد عباس نژاد، امیر رضازاده.
■ مربیان: مهدی دینورزاده، حسین امیدوار و سپس 

کبر میثاقیان، شاهپور رجب زادگان. حسین فکری، ا
■ سرپرست: جهانگیر زنده دل.

یارانآدنیس	

کبر چلنگری، هاشم  حسن مشهدی، علی عرفانیان، ا
مسعود  مقنی،  حسین  عرفانیان،  محمود   ، رستگار
مژدهی، علی بندبانی، هادی بیگ زاده، مهدی عرفان، 
غلامرضا شگفته، حسن بانوی، محمود سجادی، علی 
گلی، حسن رضایی، حسین رضایی، مرتضی سلیمانی، 
ناصری،  غلامرضا  تیموری،  محمد  ارباب،  منوچهر 
محمد بابایی، سعید رئیسی، اصغر حداد، سیداحمد 
نعمتی، علی فارسی، محسن فبها، علی قدوسی، اصغر 
عاملی نژاد، محمد چاهجویی، حسن سروری، مهدی 
حاجی آبادی، حسین جعفری، علی ابراهیمی، حسن 
 ، صادقی. از نیم فصل: جواد قزوینی، حسین ترابپور
رمضان  حسن زاده،  حسین  مهاجری،  محمدرضا 

شکری، محمد اژدری، محمد فیض آبادی.
■ مربیان: قاسم زردکانلو، علی سیف و سپس حسین 

کازرانی، علی سیف.
■ سرپرست: مرتضی خادم دوست
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سومی ابومسلم در لیگ2 و سقوط آدنیس

لیگ برتـر  بیسـت ودوم  هفتـه   
سوژه
آغـاز روز  16 سـاعت از  امـروز  فوتسـال 

خواهد شـد و نماینده مشهد در سالن 
مصـاف  بـه  شهیدبهشـتی  خانگـی 
صدرنشـین رقابت ها خواهـد رفت. تیـم فوتسـال فرش آرا 
کـه حریفـش،  درحالـی امـروز پـا بـه میـدان می گـذارد 
گیتی پسـند شـهر اصفهـان، در صـورت پیـروزی در ایـن 
بازی می توانـد قهرمانی اش را چهار هفتـه مانده به پایان 
مسـابقات قطعی کنـد؛ اتفاقـی کـه بی تردید بـازی امروز را 
گردان محسـن  بـرای مشـهدی ها سـخت تر می کنـد. شـا

حسـن زاده کـه روزهایـی بحرانـی را در این هفته ها پشـت 
سـر می گذارند و از پنج بازی چهار شکسـت و یک تساوی 
داشـته اند، امیدوارنـد بتواننـد نمایـش دو هفتـه پیـش 
برابر مس سـونگون را تکـرار کنند. فـرش آرا دو هفته پیش 
مدعیـان  از  یکـی  سـونگون،  مـس  برابـر  مشـهد  در 
، عملکـرد خوبی داشـت. بـازی 4بر4  همیشـگی لیگ برتـر
تسـاوی شـد، امـا رضایـت هـواداران حاضـر در سـالن 

شهیدبهشـتی را جلـب کـرد. از طرفـی گیتی پسـند، تیـم 
ع،  بلامنـاز صدرنشـین  و  لیـگ  شکسـت  بـدون 
گردان محمـد کشـاورز  شـصت ویک امتیازی اسـت. شـا
بیسـت پیـروزی و فقـط یـک تسـاوی در کارنامـه دارنـد و 
دسـت کم روی کاغـذ امـروز هیـچ مشـکلی بـرای کسـب 
گیتی پسـند بـا 80گل زده  پیـروزی و قهرمانـی ندارنـد. 
بهتریـن تیـم تهاجمـی را در اختیـار نـدارد، امـا فقـط بـا 

31گل خـورده بهترین تیم دفاعـی جام اسـت. در مقابل، 
گل های زده و خورده فرش  آرا نزدیک هم است. فرشی ها 
45بار دروازه شـان باز شده اسـت و 46بار گل زده اند و در 
مـکان پنجـم جـدول ایسـتاده اند. در دیگربازی های این 
هفتـه سـفیر گفتمـان بـا کـراپ دیـدار می کنـد، فـولاد زرنـد 
ایرانیان در خانه پذیرای پالایش نفت بندرعباس است، 
آناصنعـت پاسـارگاد قـم بـا گهرزمیـن مصـاف می کنـد و 
سـن ایچ برابـر مقاومـت البـرز بـه میـدان خواهـد رفـت. 
ک حافـظ سـاری، تیـم قعرجدولـی، هـم بـا مـس  پوشـا

سونگون دیدار خواهد کرد.

فرشآراامروزدرحساسترینبازیهفتهمیزبانصدرنشینلیگبرتراست

گیتیپسنددرمشهدنقشقهرمانیمیزند؟!

بازیهایمهمفوتبالامروز

جامملتهایآسیا

15:00تاجیکستان-اردن

19:00استرالیا-کرهجنوبی
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یکمـاهتعطیلـیمسـابقات
حسـین نخعی شـریف|

رصـتخوبیبـودتـاآدنیس
بهمناسـبتمـاهرمضـانف

عفشـان،هفتههـایپایانیرا
وابومسـلمبـارفعنقـاطض

نچنیننشـد.دراینشـماره
منسـجمتردنبالکنند،اماای

ستوششـمتاسـیامبهاین
بامـروروقایـعهفتههایبی

موضـوعمیپردازیـم.

نمایندهمشهددهمینشکستشدردستپنجمرامقابلپیکاندرمشهدتجربهکرد
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